伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和５年９月２９日

報道機関各位

Ａuto Ｍirai 華蔵寺遊園地 メリーゴーランドの

無料開放について

産業経済部文化観光課

㈱Aizawa Corporation（アイザワコーポレーション）様の提供により、遊器具の無料開放を実

施いたしますのでお知らせいたします。

１ 無料開放日  １０月１日（日）

２ 対象遊器具  メリーゴーランド（先着５００名）

３ その他 ㈱Aizawa Corporation は多文化共生の実現に向けた取り組みを行ってお

り、今回の無料開放はその取り組みの一環となります。なお、希望され

た無料開放日の１０月１日は中国の建国記念日（国慶節）となります。

問い合わせ先 文化観光課  ℡0270-27-2759